Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________                                                                    № _________
пос. Смидович

Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", на основании постановления Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на 2024 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации Смидовичского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Смидовичского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации
муниципального района

Е.А. Башкиров

	Готовил:
Заместитель начальника управления градостроительства и дорожной деятельности администрации муниципального района

Л.А. Пинчук

Начальник юридического управления
администрации муниципального района

[bookmark: _GoBack]Е.В. Тимошенко